

รายการคำนวณราคาวัสดุราคากลาง(ราคาตลาด)
โครงการฝ่ายทุ่งใหญ่ ตำบลหมกแถว อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 12 กรมชลประทาน

(ราคานำมัน 26.00-26.99 บ./ลิตรที่อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี วันที่ 26 มีนาคม 2558 ราคาวัสดุโดยสำนักคณิศรชุกิจการค่า พาณิชยจังหวัดอุทัยธานี-ชัยนาท เดือนกุมภาพันธ์ 2558)

ลำดับ ที่	รายการ	ราคา(บาท)(1)	หน่วย	แหล่ง วัสดุ	ระยะทาง กม.(2)	ค่าขนส่ง 10 กม.(3)	ค่าขนส่งถึง จุดก่อสร้าง(4)	หัก 10 กม. (5)=(4)-(3)	ค่าวัสดุ,ค่าขนส่ง (6)=(1)+(5)	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (7)=(6)*0.07	รวมราคากลาง (8)=(6)+(7)	ปริมาณซื้อ (9)	รวมราคา(บาท)
		พาณิชยจังหวัด											(10)=(9)*(8)
1	หินใหญ่ ขนาด20-30ซม.	392.53	ลบ.ม.	อ.เมือง	15	29.28	43.26	13.98	406.51	28.46	434.97	1,714.00	745,531.21
2	หินย่อยเบอร์ 2	654.21	ลบ.ม.	อ.เมือง	15	29.28	43.26	13.98	668.19	46.77	714.96	2,400.00	1,715,911.92
3	ทรายหยาบน้ำจืด	373.83	ลบ.ม.	อ.เมือง	15	29.28	43.26	13.98	387.81	27.15	414.96	2,516.00	1,044,031.06
4	ดินลูกรัง	359.81	ลบ.ม.	อ.เมือง	15	29.28	43.26	13.98	373.79	26.17	399.96	498.00	199,177.74
รวมราคากลางทั้งสิ้น												3,704,651.93	

ตัวหนังสือ

สามล้านเจ็ดแสนสี่พันหกร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบสามสตางค์

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสิทธิชัย มานะเจริญสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ อินทร์น้อย)

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสุวชาย ทิมพัฒน์)

(นายวัชร ไกรสัย)

ผอ.ศส.ขป.12

๓๐ มี.ค. ๒๕๕๘